Item quod praedicti duo fratres ad custodiam grangia- 
rum, granarii, reddituum, pensionum, et aliorum quorum- 
cunque exituum praedictoi’um taliter deputati singulis annis 
infra octab. S. Michaelis, de suis administrationibus, ac etiam 
de receptis et impensis quibuscunque coram magistro seu 
custode, vel ejus locum tenente et caeteris fratribus fidele 
compotum sive ratiocinium reddere teneantur; ad quod ante 
ingressum redditionis compoti, Sacramento corporaliter prae- 
stito astringantur; quod si facere noluerint, omne commo- 
dum, quod ab ipsa domo habituri forent, extunc eis sine spe 
restitutionis cujuslibet subtrahatur. In corrigendis autem 
et puniendis excessibus fratrum et sororum dictae domus, 
modum infrascriptum decrevimus observandum, ut si quen- 
quam ipsorum, super obedientiae debitas transgressione, in- 
continentiae vitio, sive aliis excessibus quibuscunque in an- 
tiqua ipsius domus regula contends, prima vice contigerit 
deprehendi, per magistrum seu custodem, aut ipsius vices 

gerentem, juxta praefatam regulam, per dies aliquos, prout 
delicti qualitas exegerit, per substractionem victualium casti- 
getur, secunda verb vice poena hujusmodi duplicetur. Quod 
si tertib, vel amplids, infrunito animo simile delictum com¬ 
mitted praesumpserit, tanquam incorrigibilis et rebellis ab 
ipsa domo penitus expellatur, sicut propter contagionis pe- 
riculum ovis morbida praeciditur ab ovili. Ipsius tamen 
magistri seu custodis, qui pro tempore fuerit, si, quod absit, 
eum deprehendi contigerit in delicto, nobis et successoribus 
nostris Angliae cancellariis, correctionem omnimodam re- 
servamus. 

Ut autem praesens ordinatio in omnibus et singulis ar- 
ticulis suprascriptis perpetuae firmitatis robur optineat in 
futurum, huic scripturae duplicatae, et ad modum cirograffi 
indentatm, cujus unam partem penes magistrum seu custo¬ 
dem, qui pro tempore fuerit; alteram verb in custodia fra¬ 
trum et sororum volumus remanere, sigillum nostrum, sub 
nomine decanatus Cycestriae, duximus apponendum. Dat. 
Ebor. xxiiii. die Sept, anno Domini supradicto; regnique 
regis praedicti xxxi. 

[Ibid.] 

Sequitur in hoc rotulo confirmatio regis Ricardi secundi, 
super quampluribus donationibus, huic hospitali, per diversos 
homines antehac factis. 

NUM. II. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Hospitale Sancti Nicholai extra Wamgate Barr’ 

Ebor’ 

Ricardus Speight, Prior Monastery Sanctae 
Trinitatis Ebor., Custos sive Magister Incumbens. 

Com’ Ebor’ 
Ebor’—Redd’ et firm’ un’ ten’ cum terr’ 
Grimston—Redd’ et firm’ 
Grimston—Un’tentum’ . 
Grimston—X“ae’.... 
Wilberforce—Redd’ et firm’ 
Buttercrame — Redd’ et firm’ 
Suarby—Redd’ et ten’ . , 
Huntington—Redd’ et firm’ . 
Thurske—Redd’ et firm’ . 
Stitnam—Redd’ et firm’ 
Hossindike—Redd’ et firm’ 
North Dalton—Redd’ et firm’ 
Brampton—Redd’ et firm’ 
Ebor’ Civ’—Redd’ et firm’ . 

291. 18s. 8d 

£ s. 
17 13 
3 0 
2 0 
3 6 
0 6 
0 10 
0 10 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 

7 
3 
3 
5 
3 
1 

10 

d. 
4 
0 
0 
8 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

hospital of Botons, ut tfjc lisle of <£5uentsrg. 
BEYOND the particulars mentioned in the licence 

from King Edward the Third for the foundation of this 
Hospital, in the 35th year of his reign, no information 

whatever has occuri’ed to the present Editors relating to it. 
Bowes is mentioned as in the parish of St. Peter’s Port, now 
called Town parish. The founder was Peter de St. Peter. 

liospttalr De Botocs, infra §nsulam De (Sentesepe. 
Licentia regia pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 35 Edw. III. p. 2, m. 18.] 

Rex, &c. Quia accepimus, per inquisitionem, per di- 
lectum et fidelem nostrum Johannem Mautravers, custodem 
insularum nostrarum de Jereseye, Gernesey, Seerk, et Au- 
reneye, de mandato nostro factam, etin cancellariam nostram 
Angliae retornatam, quod non est ad dampnum nec praeju- 
dicium nostrum, nec aliorum, si concedamus Petro de S. 
Petro de Gerneseye, quod ipse quoddam hospitale, in qua- 
dam placea apud Bowez, in parochia de Seintpierport, in 
dicta insula de Gerneseye, de novo fundare; et magistro 
sive custodi ejusdem hospitalis, ac fratribus et sororibus in 
eodem hospitali statuendis, xx. virgatas terras, cum pertinen- 
tiis, in villa de Seintpierport, in eadem insula de Gerneseye, 
ac quaterviginti quarteria frumenti, per annum, exeuntia de 
certis terris et tenements in eadem villa, dare nossit et »»- 

signare; habenda et tenenda sibi et successoribus suis, in 
auxilium sustentationis suae imperpetuum; et quod dicta 
placea tenetur de nobis in capite per servicium reddendi 
nobis annuatim duas gallinas, precii duorum sterlingorum, 
quatuor Parisienses, pro quodam redditu, vocato “ferme ac 
decern garbas de communibus bladis, vocatis Chaumpert, 
quae tres sterling, et sextain partem unius busselli frumenti, 
quae unum sterlingum valent per annum. Et quod tam 
praedictae xx. virgatae terrae, quam terrae, unde dictae quater¬ 
viginti quarteria frumenti annua proveniunt, de nobis in 
capite, per servicium, vocatum Chaumpert, videlicet un- 
decimae garbae, nobis per manus tenentium terrarum earun- 
dem, annuatim solvendae tenentur; quodque praedictae xx. 
virgatae terrae, xl3. et quodlibet quarterium frumenti prae¬ 
dicti, duos solidos valent annuatim. Et quod nos, secun¬ 
dum leges et consuetudines insularum praedictarum, custo- 
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dias, seu maritagia, praetextu alicujus terrae, quae de nobis 
tenetur, ibidem non habemus, nec aliquid exigere poterimus, 
nisi tantumniodo redditus et servicia nobis debita et consueta. 
Nos de gratia nostra speciali, concessimus, et licentiam de- 
dimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, 
praefato Petro, quod ipse quoddam hospitale, in placea prae¬ 
dicta, de novo fundare ; et magistro sive custodi, ac fratribus 
et sororibus in eodem hospitali statuendis, praedictas xx.